
KULLANICI GİRİŞ EKRANI 

 

 

Kullanıcı, kendisine tanımlanan Kullanıcı Adı / Parola ile sisteme http://alo181.csb.gov.tr/adresini tarayıcıya yazarak 

erişim sağlayabilir, yetki seviyesine göre işlem yapabilir. 

 

 

 

http://alo181.csb.gov.tr/


HAVUZ YÖNETİCİSİ EKRANI 

 

 

 

Havuz Yöneticisi ekranından, Havuz Yöneticisi Bildirim kaydını/kayıtlarını ister toplu olarak isterse de tek tek, işlemler 

kısmından kaydı işaretleyerek Havuzunda bulunan ve rolü Kurum Uzmanı olan kişiye yönlendirir veya kaydı/kayıtları 

Havuzunda bulunan bir kişiden başka bir kişiye aktarabilir. 



 

Havuz Yöneticisi yine Bildirim Yönetimi ekranından herhangi bir kayda tıklayıp kaydın detayını açar. Kayıt eğer o ile ait 

değilse veya başka bir havuza aktarılması gereken bir kayıtsa buradan ilgili Birime veya Müdürlüğe kaydı aktarır. 

 

 

 

 

 



KURUM UZMANI EKRANI 

 
 

Kurum Uzmanı"ÇAĞRI HAVUZUNDA" Havuzda birinin üzerinde olmayan yani boşta olan kayıtları görür. Buradan kendi 

alanı ile ilgili kayıtları ister tek tek isterse toplu olarak işlemlerden işaretleyerek üzerine alır. Kişinin üzerine aldığı kayıtlar 

başka bir Kurum uzmanı tarafından ilgili ilin Çağrı Havuzunda görünmez,  (Kullanıcı "Havuz Yöneticisi" ise o ile ait 

çözümlenmemiş bütün kayıtları görebilir). 

 

 



Ya da Kurum Uzmanı,"Çağrı Havuzundaki" kaydı üzerine tıklayarak detayları görür. 

 

 



 

 

Kurum Uzmanı menüden "ÜZERİMDEKİ ÇAĞRILAR" a tıklayarak üzerine atılan veya alınan kayıtları görür ( Bu kayıtlar kaç 

gündür üzerinde, çözümlenmemiş bilgisi de bu ekranda yer alır.) 

 

 



 

Kurum Uzmanı, Üzerimdeki İşler sayfasındaki işlem yapacağı kaydın üzerine tıklar ve karşısına yukarı da görüldüğü gibi bir 

ekran gelir. Kurum Uzmanı Yetkili açıklaması kısmına vermiş olduğu cevabı KAYDET e basarakkaydı kapatır ve bu kayıt 

Kurum Uzmanı tarafından kapatılmış olur. Eğer vatandaşın istemiş olduğu Geri Dönüş Telefon ise Kayıt Geri Dönüş 

Temsilcileri tarafından aranmak üzere GERİ DÖNÜŞ Havuzuna düşer. Eğer vatandaş Geri Dönüşü E-Posta yolu ile istemiş 

ise KURUM Uzmanının yapmış olduğu açıklama yazısı doğrudan vatandaşın kayıt esnasında belirtmiş olduğu E-Posta 

adresine gider. 

 

 

 



 

Şikayete konu durumun çözümlenmesinin kaydın ilgili çağrı havuzuna düştüğü tarihten itibaren 3 günden daha uzun 
zamanı gerektirmesi halinde,  Üzerimde İşler/ilgili kayıt ekranından 'Not Ekle' alanına tıklanarak değerlendirme süreci 
safhalarına ilişkin açıklamaların yapılması gerekmektedir. ‘Not Ekle’ birden fazla yapılabilir, not eklenildiğinde kayıt 
kapanmaz. 
 

 

 

 



 

 

Bildirim Kaydı ile ilgili Görev adımları gorevdetay sayfasında "İşlem Detaylarını Göster" Butonunun altında yer almaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

Kullanıcı Kişisel Bilgilerini "Kullanıcı Bilgileri" Ekranından değiştirebilir. 

 

 


